LUXURY
RADIATORS
Z DODATKOWYM
PIONOWYM
KOLEKTOREM
DO GRZAŁKI
+315 zł

pojemność
grzejnika
[dm3]
Moc [W]
55/45/20
Moc [W]
75/65/20
Moc [W]
90/70/20
 Cena detaliczna netto
 kod produktu*
kolory
standardowe
kolory
RAL i specjalne
827 400 50 126-136 62-72 6,2 3,2 186 345 434  1 472,09 zł  1 840,11 zł MODO827400….
827 500 50 126-136 62-72 7,5 3,7 218 404 508  1 705,19 zł  2 131,48 zł MODO827500….
827 600 50 126-136 62-72 8,3 4,3 250 463 582  1 662,23 zł  2 077,79 zł MODO827600….
1271 400 50 126-136 62-72 9,4 4,9 277 514 646  2 432,46 zł  3 040,57 zł MODO1271400….
1271 500 50 126-136 62-72 11 5,8 325 603 758  2 168,06 zł  2 710,07 zł MODO1271500….
1271 600 50 126-136 62-72 12,7 6,7 372 690 868  2 461,43 zł  3 076,79 zł MODO1271600….
1567 400 50 126-136 62-72 12 6,3 346 641 806  2 874,46 zł  3 593,07 zł MODO1567400….
1567 500 50 126-136 62-72 14 7,4 406 752 946  2 575,09 zł  3 218,87 zł MODO1567500….
1567 600 50 126-136 62-72 16 8,5 465 862 1084  2 844,27 zł  3 555,33 zł MODO1567600….
1789 400 50 126-136 62-72 13,6 7 382 709 891  3 288,49 zł  4 110,61 zł MODO1789400….
1789 500 50 126-136 62-72 16 8,2 448 831 1045  2 912,64 zł  3 640,80 zł MODO1789500….
1789 600 50 126-136 62-72 18,4 9,5 514 952 1197  3 322,12 zł  4 152,65 zł MODO1789600….
* Dalsze rozwinięcie kodu produktu: …. - kolor … - rodzaj podłączenia, przykład: MODO8274009003.
MODEL E z osłoną
KOSZT GRZAŁKI
W ZALEŻNOŚCI